AGEAS SA/NV

AGEAS SA/NV
ISIN: BE0974264930

Prehled

18.10.2024 17:44:59
Cena

49,32 EUR

Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

0,12% (0,06)

BE0974264930

AGS

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

EUR
Financial
Akcie

9.062 EUR

BEL 20 INDEX

49,12 EUR
(60)

49,92 EUR
(1.000)

49,16 EUR
49,16 EUR
49,00 EUR
49,26 EUR

49,094675
EUR

169
8.297,00
2

21

51
55.00 11
50.00 '” i
[ ‘l ‘u'
L ff{ ! ,.
45.00
W By
40.00 ‘w i ]rrw I,kj
W
35.00 ,.’
30.00
25.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
18.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
16.10.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
15.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
14.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro AGEAS SA/NV
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Xetra 18.10.2024 17:35 49,24 EUR 0,00 2
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=125109181,156677333
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=BE0974264930&ID_NOTATION=17833925
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=BE0974264930&ID_NOTATION=17833925
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=44b89703e2bafa26063b52953403ccfed6e28432f26e75d661b789c2bef625f8&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c7c670a25040f43d8&time=1729420220&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c997ed94c780de40f599c38c5342ca0fcd61bc248b707999a9a7c565d31c96fb&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2b1bc46e3082fb952&time=1729420220&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3df8f7fa2cf41c4de8e21993c594d40b39ae1225665008ab87729c38aff1a83b&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3bd2fc6cde36bd99e&time=1729420220&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a93a2e83cc46b9f1e5f86e90fb9da582589bdaa73d07d6bc8ac4428271040aa9&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1005d878e5850bf4c&time=1729420220&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0400289f70640151fa4d2db8f498b5c5690dd768347f048ad5d1b613301be123&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6875d0307028b69d5&time=1729420220&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=17833925
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=312201424

AGEAS SA/NV

PDF ke stazeni
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spofitelna

_

Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover
Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Euronext Brussels
Duesseldorf
Berlin

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
08.10.2024
08.10.2024

18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

15:30
22:26
13:25
08:05
17:30

17:25
17:25
08:03
16:10
18:49

17:44

17:35
08:10
08:06

49,36 EUR
49,36 EUR
49,30 EUR
49,02 EUR
49,35 EUR

49,34 EUR
49,34 EUR
49,04 EUR
52,405 USD
49,14 EUR

49,32 EUR

49,34 EUR
48,86 EUR
49,04 EUR

0,00
0,01
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,10
0,00

0,01

9,32
0,00
0,00

N N o N &
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=BE0974264930-2024-10-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DBE0974264930
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=209988733
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68205844
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68163267
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68163266
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68336047
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68336047
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4665870
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19300
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=67261705
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9489097
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632707
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632707
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=67983004
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68163268
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68163269

AGEAS SA/NV

Detaily
18.10.2024 17:44:59
Cena
49,32 EUR
Zména (] 0,12% (0,06)
Zakladni udaje
ISIN BE0974264930
Symbol AGS
Burza Euronext Milan MTF Global
Equity Market
Ména EUR
Sektor Financial
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 9.062 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark BEL 20 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 49,12 EUR
(60)
Prodej (Castka) 49,92 EUR
(1.000)
Oteviraci cena 49,16 EUR
Max 49,16 EUR
Min 49,00 EUR
Zavérecna cena (predchozi 49,26 EUR
den)
Cena vazena 49,094675
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) 169
Obchodovany objem 8.297,00
Pocet obchodu 2

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) +14,11% +25,18% +21,21%
Vykonn. +6,10 +9,92 +8,63
(abs.)
Beta 0,77 0,66 0,99
Volatilita 18,60 18,26 27,48
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55.00

50.00 '” i

Lo i ||
' Tﬂ'w} |

7%

30.00

25.00

5l

: '%«‘ i ﬂfﬂM

2020 2021 2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

49,17 EUR (874
47,80 EUR (428
44,93 EUR (229
42,36 EUR (293
49,74 EUR (15.10.2024
37,49 EUR (05.02.2024
49,74 EUR (15.10.2024
36,12 EUR (31.10.2023

—_ T = — = o O
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AGEAS SA/NV

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
AGEAS SA/NV

Manhattan Center Brussels, Avenue du
Boulevard - 1210 Brissel

Telefon:+32-2-557-57-11
Fax:+

E-mail:info@ageas.com

PDF ke stazeni
Report spole¢nosti: AGEAS SA/NV

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

ageas SA/NV engages in the provision of life and non-life insurance, investments, and real
estate services. It operates through the following segments: Belgium, Europe, Asia,
Reinsurance, and General Account. The company was founded in 1990 and is
headquartered in Brussels, Belgium.

Clenové predstavenstva

Hans De Cuyper
Ben Coumans
Christophe

Vandeweghe
Emmanuel Van

Grimbergen
Filip Coremans
Heidi Delobelle

Karolien Gielen

Wim Guilliams

Chairman of
Managing Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Bart Karel de
Smet

Alicia Garcia
Herrero

Carolin Gabor

Frangoise
Lefevre

Jean-Michel
Chatagny

Katleen
Vandeweyer

Sonali Chandmal

Wim Guilliams

Xavier de
Walque

Yvonne Lang
Ketterer

Chairman of
Supervisory Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:info@ageas.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=BE0974264930-2024-10-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DBE0974264930
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